СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЮРОВСКОЕ

ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.04.2022                                       № 12

                д. Юрово

Об утверждении отчета главы сельского поселения Юровское за 2021 год

Руководствуясь Уставом сельского поселения Юровское, Порядком представления и рассмотрения ежегодного отчета главы муниципального образования, утвержденным решением Совета муниципального образования Юровское от 29.03.2012 № 19, заслушав отчет главы сельского поселения Юровское о результатах деятельности главы муниципального образования Юровское  за 2021 год,
Совет сельского поселения Юровское РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о результатах деятельности главы сельского поселения Юровское за 2021 год перед населением (прилагается).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения Юровское                                               В.И. Глазова